
令和3年度　物品関係入札結果一覧表【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格

1 OA機器 学習者端末向けプリンター購入業務 教育総務課 指名競争入札 R4.1.5 市外 （株）興洋電子 7,041,650 7,075,750 設定なし

2 流量計購入 豊見城配水流量計購入及び取替 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.1.21 市外 （株）西原
ニシハラ

コーポレーション 2,750,000 2,844,600 設定なし

3 キャビネット購入 令和3年度豊見城市内小中学校電源キャビネット購入業務 教育総務課 指名競争入札 R4.1.24 本社 （株）オフィスとよみ 2,464,000 2,750,000 設定なし

4 電子黒板 令和3年度電子黒板整備事業 教育総務課 指名競争入札 R4.1.25 市外 （株）オキジム 6,380,000 7,122,720 設定なし

5 PC購入 物品（ノートパソコン）購入 デジタル推進課 指名競争入札 R4.1.20 市外 （株）興洋電子 1,547,700 1,864,500 設定なし

6 消耗品購入 防災備蓄消耗品購入 防災管財課 指名競争入札 R4.1.21 県外（営） 鈴繁工業　沖縄営業所 2,845,627 2,954,664 設定なし

7 備品購入 災害時観光防災備品購入 防災管財課 指名競争入札 R4.2.17 県外（営） 鈴繁工業　沖縄営業所 9,185,000 9,257,600 設定なし

8 備品購入 豊見城市内学校備品整備事業 学校教育課 指名競争入札 R4.2.18 本社 （株）オフィスとよみ 8,098,750 9,065,650 設定なし

9 OA機器 豊見城市立小学校印刷機長期継続契約業務 教育総務課 指名競争入札 R4.3.14 本社 （有）ナハジムキ 232,155 247,335 設定なし

件　　　　　　　名 予定価格 最低制限価格NO 業種区分 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 所在区分 落札者 落札額


